
 

 

 
PASAPORTA | MONUMENTET E NATYRËS 

SHQIPTARE 
AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 

HORIZONTE VITHISËSE DHE OLISTOLITET E ÇARSHOVËS 
 

 

 

 

 


